
 

 

Совет 

сельского поселения 

 «Намск» 

   
 

 «Нам» 

сикт  овмöдчöминса 

                    Сöвет 

 

РЕШЕНИЕ  

 

КЫВКÖРТÖД 

от 12 сентября 2022 года                                                  № V- 9/1 

 

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск) 

  

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения 

«Намск» от 19 ноября 2014 № III-18/1 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на территории сельского поселения 

«Намск» 

 
      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

сельского поселения «Намск» и с целью приведения в соответствии нормативного 

правового акта с законодательством Совет сельского поселения «Намск» 

 

РЕШИЛ: 

 

      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Намск» от 19 ноября 

2014 № III-18/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 

территории сельского поселения «Намск» следующее изменение: 

      - в абзаце д) подпункта 1) пункта 2 слово «, предоставленных» исключить. 

       2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года, но не раннее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.   

 

 

Глава сельского поселения      _____________________________С.В. Забоева 

 

  


